
 

  

 
MENDEL … 

8. ročník oslav narozenin zakladatele genetiky G.J. Mendela 

Brno, 22.7.2023 

Lesní pedagogové naší společnosti se v sobotu 22.7.2023 zúčastnili Mendel festivalu, na 
který zavítalo přes 4 tisíce lidí. 
V rámci našeho stánku se všichni příchozí dozvěděli zajímavosti o zvěři žijící v lese, 
stromech a o lese jako takovém.  
 
K dispozici byly přírodniny ze zvěře, které si děti nejen prohlédly, ale i osahaly, např. odlitky 
stop, paroží, kůže, ale i sazenice lesních dřevin. Poskládaly puzzle, otestovaly lesní razítka aj. 
 
Děti, které se zapojily do dětské hry, obcházely různá stanoviště a získávaly písmena k 
rozluštění tajenky, za splnění si odnesly odměnu.  
 
Kdo zůstal déle, užil si po skončení odpoledního programu i večerní zábavu s různými 
populárními hudebními interprety. Vše v krásném prostředí u Baziliky Nanebevzetí Panny 
Marie. 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

  

 

 


